
Ugovor Postupak

https://eojn.hr/contract-eo/11212 https://eojn.hr/tender-eo/82
https://eojn.hr/contract-eo/11224 https://eojn.hr/tender-eo/82
https://eojn.hr/contract-eo/99424 https://eojn.hr/tender-eo/6621
https://eojn.hr/contract-eo/69474 https://eojn.hr/tender-eo/4760
https://eojn.hr/contract-eo/72734 https://eojn.hr/tender-eo/4760
https://eojn.hr/contract-eo/80720
https://eojn.hr/contract-eo/80708
https://eojn.hr/contract-eo/80700
https://eojn.hr/contract-eo/80694
https://eojn.hr/contract-eo/80675
https://eojn.hr/contract-eo/80670
https://eojn.hr/contract-eo/80663
https://eojn.hr/contract-eo/80656
https://eojn.hr/contract-eo/80648
https://eojn.hr/contract-eo/80632
https://eojn.hr/contract-eo/80626
https://eojn.hr/contract-eo/80604
https://eojn.hr/contract-eo/80592
https://eojn.hr/contract-eo/80473
https://eojn.hr/contract-eo/80467
https://eojn.hr/contract-eo/80459
https://eojn.hr/contract-eo/80455
https://eojn.hr/contract-eo/80446
https://eojn.hr/contract-eo/80424
https://eojn.hr/contract-eo/80416
https://eojn.hr/contract-eo/80409
https://eojn.hr/contract-eo/80401
https://eojn.hr/contract-eo/80389
https://eojn.hr/contract-eo/80219
https://eojn.hr/contract-eo/80172
https://eojn.hr/contract-eo/80160
https://eojn.hr/contract-eo/79724 https://eojn.hr/tender-eo/8179

https://eojn.hr/contract-eo/11212
https://eojn.hr/tender-eo/82
https://eojn.hr/contract-eo/11224
https://eojn.hr/tender-eo/82
https://eojn.hr/contract-eo/99424
https://eojn.hr/tender-eo/6621
https://eojn.hr/contract-eo/69474
https://eojn.hr/tender-eo/4760
https://eojn.hr/contract-eo/72734
https://eojn.hr/tender-eo/4760
https://eojn.hr/contract-eo/80720
https://eojn.hr/contract-eo/80708
https://eojn.hr/contract-eo/80700
https://eojn.hr/contract-eo/80694
https://eojn.hr/contract-eo/80675
https://eojn.hr/contract-eo/80670
https://eojn.hr/contract-eo/80663
https://eojn.hr/contract-eo/80656
https://eojn.hr/contract-eo/80648
https://eojn.hr/contract-eo/80632
https://eojn.hr/contract-eo/80626
https://eojn.hr/contract-eo/80604
https://eojn.hr/contract-eo/80592
https://eojn.hr/contract-eo/80473
https://eojn.hr/contract-eo/80467
https://eojn.hr/contract-eo/80459
https://eojn.hr/contract-eo/80455
https://eojn.hr/contract-eo/80446
https://eojn.hr/contract-eo/80424
https://eojn.hr/contract-eo/80416
https://eojn.hr/contract-eo/80409
https://eojn.hr/contract-eo/80401
https://eojn.hr/contract-eo/80389
https://eojn.hr/contract-eo/80219
https://eojn.hr/contract-eo/80172
https://eojn.hr/contract-eo/80160
https://eojn.hr/contract-eo/79724
https://eojn.hr/tender-eo/8179














Na osnovu okvirnog sporazuma Naručitelj OIB Naručitelja

https://eojn.hr/contract-eo/9918 DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE 43539267895
https://eojn.hr/contract-eo/10027 DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE 43539267895
https://eojn.hr/contract-eo/59080 DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE 43539267895
https://eojn.hr/contract-eo/60926 DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE 43539267895
https://eojn.hr/contract-eo/60913 DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE 43539267895

DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE 43539267895
DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE 43539267895
DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE 43539267895
DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE 43539267895
DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE 43539267895
DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE 43539267895
DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE 43539267895
DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE 43539267895
DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE 43539267895
DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE 43539267895
DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE 43539267895
DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE 43539267895
DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE 43539267895
DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE 43539267895
DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE 43539267895
DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE 43539267895
DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE 43539267895
DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE 43539267895
DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE 43539267895
DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE 43539267895
DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE 43539267895
DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE 43539267895
DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE 43539267895
DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE 43539267895
DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE 43539267895
DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE 43539267895
DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE 43539267895

https://eojn.hr/contract-eo/9918
https://eojn.hr/contract-eo/10027
https://eojn.hr/contract-eo/59080
https://eojn.hr/contract-eo/60926
https://eojn.hr/contract-eo/60913














Evid. Broj Predmet nabave

9/2023 Poštanske usluge 
9/2023 Poštanske usluge 
2/2024 OPSKRBA ELEKTRIČNOM ENERGIJOM
3/2024 GORIVO
3/2024 GORIVO
18/2024 usluge praćenja medija
14/2024 hotelske i ugostiteljske usluge
14/2024 hotelske i ugostiteljske usluge
12/2024 najam fotokopirnih aparata
8/2024 usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme
8/2024 usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme
8/2024 usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme
8/2024 usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme
8/2024 usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme
8/2024 usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme
8/2024 usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme
8/2024 usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme
8/2024 usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme
5/2024 uredski materijal
5/2024 uredski materijal
5/2024 uredski materijal
5/2024 uredski materijal
5/2024 uredski materijal
5/2024 uredski materijal
5/2024 uredski materijal
5/2024 uredski materijal
5/2024 uredski materijal
5/2024 uredski materijal
4/2024 usluge smještaja
4/2024 usluge smještaja
4/2024 usluge smještaja
17/2024 Nabava motornog vozila putem financijskog leasinga















CPV

64110000 - Poštanske usluge
64110000 - Poštanske usluge
09310000 - Električna energija
09100000 - Goriva
09100000 - Goriva
72316000 - Usluge podatkovne analize
55100000 - Hotelske usluge
55100000 - Hotelske usluge
30232100 - Pisači i ploteri
50300000 - Usluge popravaka, održavanja i srodne usluge za osobna računala, uredsku opremu, telekomunikacije i audiovizualnu opremu
50300000 - Usluge popravaka, održavanja i srodne usluge za osobna računala, uredsku opremu, telekomunikacije i audiovizualnu opremu
50300000 - Usluge popravaka, održavanja i srodne usluge za osobna računala, uredsku opremu, telekomunikacije i audiovizualnu opremu
50300000 - Usluge popravaka, održavanja i srodne usluge za osobna računala, uredsku opremu, telekomunikacije i audiovizualnu opremu
50300000 - Usluge popravaka, održavanja i srodne usluge za osobna računala, uredsku opremu, telekomunikacije i audiovizualnu opremu
50300000 - Usluge popravaka, održavanja i srodne usluge za osobna računala, uredsku opremu, telekomunikacije i audiovizualnu opremu
50300000 - Usluge popravaka, održavanja i srodne usluge za osobna računala, uredsku opremu, telekomunikacije i audiovizualnu opremu
50300000 - Usluge popravaka, održavanja i srodne usluge za osobna računala, uredsku opremu, telekomunikacije i audiovizualnu opremu
50300000 - Usluge popravaka, održavanja i srodne usluge za osobna računala, uredsku opremu, telekomunikacije i audiovizualnu opremu
22800000 - Papirnati ili kartonski registri, knjigovodstvene knjige, uvezi, obrasci i drugi tiskani uredski materijal
22800000 - Papirnati ili kartonski registri, knjigovodstvene knjige, uvezi, obrasci i drugi tiskani uredski materijal
22800000 - Papirnati ili kartonski registri, knjigovodstvene knjige, uvezi, obrasci i drugi tiskani uredski materijal
22800000 - Papirnati ili kartonski registri, knjigovodstvene knjige, uvezi, obrasci i drugi tiskani uredski materijal
22800000 - Papirnati ili kartonski registri, knjigovodstvene knjige, uvezi, obrasci i drugi tiskani uredski materijal
22800000 - Papirnati ili kartonski registri, knjigovodstvene knjige, uvezi, obrasci i drugi tiskani uredski materijal
22800000 - Papirnati ili kartonski registri, knjigovodstvene knjige, uvezi, obrasci i drugi tiskani uredski materijal
22800000 - Papirnati ili kartonski registri, knjigovodstvene knjige, uvezi, obrasci i drugi tiskani uredski materijal
22800000 - Papirnati ili kartonski registri, knjigovodstvene knjige, uvezi, obrasci i drugi tiskani uredski materijal
22800000 - Papirnati ili kartonski registri, knjigovodstvene knjige, uvezi, obrasci i drugi tiskani uredski materijal
55120000 - Hotelske usluge za sastanke i konferencije
55120000 - Hotelske usluge za sastanke i konferencije
55120000 - Hotelske usluge za sastanke i konferencije
34110000 - Osobni automobili















Vrsta postupka EU Financ. Broj ugovora

Otvoreni postupak NE HP-23/2/1-008792/24
Otvoreni postupak NE HP-23/2/1-008792/241
Otvoreni postupak NE O-24-2792
Otvoreni postupak NE A-272/2024-2
Otvoreni postupak NE A-272/2024-1
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE Ug. br. A-24/2023 (ugovor za 2024.g.)
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE 76/2024
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE 101/2024
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE Ug.br. 09012024/VR
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE 90/2024
Nabava izuzeta od primjene ZJN DA 92/2024
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE 69/2024
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE 39/2024
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE 18/2024
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE 22/2024
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE Ug. br. 24-B2012, 35/2024
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE 12/2024, 23/2024
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE 5/2024, 93/2024
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE 109/2024
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE 65/2024
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE RČ. 5060-92002-2
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE 111/2024
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE 108/2024
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE 83/2024, 85/2024, 106/2024
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE 46/2024
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE 20/2024, 79/2024, 81/2024
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE 14/2024
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE 13/2024, 112/2024
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE RČ. 6090
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE 82/2024
Nabava izuzeta od primjene ZJN NE 67/2024
Otvoreni postupak NE 1/2024















Objava Grupa br.

2024/S F03-0000081 1
2024/S F03-0000081 2
2024/S F03-0005792 2
2024/S F03-0003370 6
2024/S F03-0003452 5

2024/S F03-0003891















Naziv grupe

Grupa 1 - Pismovne i ostale pošiljke te paketi do 10 kg u unutarnjem i međunarodnom prometu
Grupa 2 – Žurni paketi i tiskanice u unutarnjem i međunarodnom prometu i ostale usluge 
Javni naručitelji iz Oduke Vlade RH 2017
Opskrba gorivom na benzinskim postajama na ostalom području Republike Hrvatske (području koje nije pokriveno grupom 5.) 
Opskrba gorivom na benzinskim postajama na području Grada Zagreba, gradova Osijek, Varaždin, Zadar, Rijeka, Vinkovci, Đakovo, Slavonski Brod, Šibenik

Nabava motornog vozila putem financijskog leasinga















Naziv ugovaratelja

HP - Hrvatska pošta d.d.
HP - Hrvatska pošta d.d.
HEP-Opskrba d.o.o.
INA - Industrija nafte d.d., Zagreb
INA - Industrija nafte d.d., Zagreb
PRESSCUT d.o.o.
WESTGATE TOWER d.o.o.
ZVONA USLUGE d.o.o.
KSU d.o.o.
ZAGREBINSPEKT d.o.o.
D.G. COMMERCE d.o.o. Prelog
MAG-COMMERCE d.o.o.
ELEX d.o.o.
MEDVED METALI d.o.o.
Daikin Hrvatska d.o.o.
thyssenkrupp Dizala d.o.o.
JORDANIĆ, d.o.o.
TELE-SAT d.o.o.
SANCTA DOMENICA d.o.o.
Kovnica doo
HP - Hrvatska pošta d.d.
PEČAT d.o.o.
DURO METAL, OBRT ZA PROIZVODNJU, VL. NORMA ŠAFAR, ZAGREB, HORVATOVAC 28
NARODNE NOVINE d.d.
HARTA d. o. o.
SVEUČILIŠNA TISKARA, d.o.o.
"KARTONAŽA HUDETZ" PROIZVODNO TRGOVAČKO USLUŽNI OBRT, MARIJAN HUDETZ, ZAGREB, GUNDULIĆEVA 29
MAKROMIKRO GRUPA d.o.o.
MARAISGRANDS BOULEVARDS PARIS 
EURODOM TRGOVINA, d.o.o.
MILENIJ HOTELI d. o. o.
UniCredit Leasing Croatia d.o.o.















OIB ugovaratelja Datum sklapanja Trajanje Podugovaratelj/i

87311810356 26.2.2024 OD: 01.03.2024 - DO: 28.02.2026
87311810356 26.2.2024 OD: 01.03.2024 - DO: 28.02.2026
63073332379 1.8.2024 24 mjeseca
27759560625 1.7.2024 OD: 01.07.2024 - DO: 30.06.2025
27759560625 20.6.2024 12 mjeseca
34672089688 2.1.2024 OD: 02.01.2024 - DO: 31.12.2024
74813107067 3.5.2024 OD: 03.05.2024 - DO: 03.05.2024
99421577215 21.5.2024 OD: 21.05.2024 - DO: 21.05.2024
34976993601 1.1.2024 OD: 01.01.2024 - DO: 31.12.2024
82752153530 13.5.2024 OD: 13.05.2024 - DO: 13.05.2024
11652623019 14.5.2024 OD: 14.05.2024 - DO: 14.05.2024
57269622478 29.4.2024 OD: 29.04.2024 - DO: 29.04.2024
34421776805 15.3.2024 OD: 15.03.2024 - DO: 15.03.2024
47243684113 2.2.2024 OD: 02.02.2024 - DO: 02.02.2024
68609281555 8.2.2024 OD: 12.02.2024 - DO: 12.02.2024
03861531654 1.1.2024 OD: 01.01.2024 - DO: 31.12.2024
12750994241 25.1.2024 OD: 25.01.2024 - DO: 12.02.2024
93737924280 15.1.2024 OD: 15.01.2024 - DO: 14.05.2024
35409850545 27.5.2024 OD: 27.05.2024 - DO: 27.05.2024
62513325106 25.4.2024 OD: 25.04.2024 - DO: 25.04.2024
87311810356 10.6.2024 OD: 10.06.2024 - DO: 10.06.2024
30586838651 28.5.2024 OD: 28.05.2024 - DO: 28.05.2024
79238971604 27.5.2024 OD: 27.05.2024 - DO: 27.05.2024
64546066176 8.5.2024 OD: 08.05.2024 - DO: 27.05.2024
59072650925 25.3.2024 OD: 25.03.2024 - DO: 25.03.2024
72172033323 2.2.2024 OD: 02.02.2024 - DO: 07.05.2024
86222812378 29.1.2024 OD: 29.01.2024 - DO: 29.01.2024
50467974870 25.1.2024 OD: 25.01.2024 - DO: 28.05.2024
5510Z 17.6.2024 OD: 17.06.2024 - DO: 17.06.2024
22809411811 8.5.2024 OD: 08.05.2024 - DO: 08.05.2024
78796880101 29.4.2024 OD: 29.04.2024 - DO: 29.04.2024
18736141210 10.7.2024 60 mjeseca















OIB 
podugovaratelja

Iznos bez PDV-
a

Iznos PDV-
a

Iznos s PDV-
om 

Iznos izmjene 
bez PDV-a

Iznos izmjene 
s PDV-om

30.014,05 506,10 30.520,15 0,00 0,00
961,80 240,46 1.202,26 0,00 0,00

30.969,77 4.026,07 34.995,84 0,00 0,00
1.763,65 440,91 2.204,56 0,00 0,00
8.035,30 2.008,83 10.044,13 0,00 0,00
4.535,26 1.133,81 5.669,07 0,00 0,00
3.162,40 790,60 3.953,00 0,00 0,00

696,08 174,02 870,10 0,00 0,00
3.563,51 890,88 4.454,39 0,00 0,00
1.247,50 311,88 1.559,38 0,00 0,00

386,80 96,70 483,50 0,00 0,00
137,90 34,48 172,38 0,00 0,00
506,00 126,50 632,50 0,00 0,00
280,00 70,00 350,00 0,00 0,00
165,00 41,25 206,25 0,00 0,00

2.646,66 661,67 3.308,33 0,00 0,00
138,00 34,50 172,50 0,00 0,00
294,00 73,50 367,50 0,00 0,00

10,07 2,52 12,59 0,00 0,00
1.199,20 299,80 1.499,00 0,00 0,00

58,00 0,00 58,00 0,00 0,00
26,40 6,60 33,00 0,00 0,00

275,00 68,75 343,75 0,00 0,00
774,00 193,50 967,50 0,00 0,00
886,63 221,66 1.108,29 0,00 0,00

2.613,00 653,25 3.266,25 0,00 0,00
500,00 125,00 625,00 0,00 0,00

2.643,30 660,82 3.304,12 0,00 0,00
14.656,50 3.224,43 17.880,93 0,00 0,00

133,71 20,19 153,90 0,00 0,00
652,25 83,75 736,00 0,00 0,00

25.595,80 5.244,80 30.840,60 0,00 0,00















Ukupni iznos (sa 
izmjenama) bez PDV-
a

Ukupni iznos (sa 
izmjenama) s PDV-
om

Status ugovora
Datum 
izvršenja

Isplaćeni iznos

30.014,05 30.520,15 Izmijenjen 6.558,73
961,80 1.202,26 Ugovoren 50,64

30.969,77 34.995,84 Ugovoren 9.099,74
1.763,65 2.204,56 Ugovoren 160,12
8.035,30 10.044,13 Ugovoren 853,84
4.535,26 5.669,07 Ugovoren
3.162,40 3.953,00 Ugovoren

696,08 870,10 Ugovoren
3.563,51 4.454,39 Ugovoren
1.247,50 1.559,38 Ugovoren

386,80 483,50 Ugovoren
137,90 172,38 Ugovoren
506,00 632,50 Ugovoren
280,00 350,00 Ugovoren
165,00 206,25 Ugovoren

2.646,66 3.308,33 Ugovoren
138,00 172,50 Ugovoren
294,00 367,50 Ugovoren

10,07 12,59 Ugovoren
1.199,20 1.499,00 Ugovoren

58,00 58,00 Ugovoren
26,40 33,00 Ugovoren

275,00 343,75 Ugovoren
774,00 967,50 Ugovoren
886,63 1.108,29 Ugovoren

2.613,00 3.266,25 Ugovoren
500,00 625,00 Ugovoren

2.643,30 3.304,12 Ugovoren
14.656,50 17.880,93 Ugovoren

133,71 153,90 Ugovoren
652,25 736,00 Ugovoren

25.595,80 30.840,60 Ugovoren















Obrazloženje 
iznosa plaćanja

Napomena

60 mjeseci počinje teći nakon isporuke vozila.
























































